Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Motocross

Nacional

Prova

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:40:46

Brago do Norte - Pinheiral 1,100 Km

21/07/2019 13:30
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(2) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA
1 .3:41:55.039
2 1:16.114 +2.169 3:43:11.153
3 1:15.522 +1577 3:44:26.675
4 1:14.472 +0527 3:45:41.147
5 1:14.992 +1.047 3:46:56.139
6 1:15.240 +1295 3:48:11.379
7 1:15.108 +1.163 3:49:26.487
8 1:16.134 +2.189 3:50:42.621
9 3:51:56.566
10 1:14.633 +0.688 3:53:11.199
1 1:15.298 +1353 3:54:26.497
12 1:16.831 +2.886 3:55:43.328
(75) MURILO LIMA FRANGA
1 .3:41:54.380
2 1:16.831 +0.866 3:43:11.211
3 1:17.697 +1732 3:44:28.908
4 1:15.965 3:45:44.873
5 1:16.657 +0.692 3:47:01.530
6 1:19.813 +3.848 3:48:21.343
7 1:18.394 +2429 3:49:39.737
8 1:18.486 +2521 3:50:58.223
9 1:18.562 +2597 3:52:16.785
10 1:18.520 +2555 3:53:35.305
11 1:18.922 +2957 3:54:54.227
12 1:21.592 +5.627 3:56:15.819
(189) PABLO MICHELMANN
T 3:42:02.419
2 3:43:23.380
3 1:21.520 +0.559 3:44:44.900
4 1:22.961 +2.000 3:46:07.861
5 1:22.596 +1635 3:47:30.457
6 1:22.443 +1482 3:48:52.900
7 1:22.953 +1992 3:50:15.853
8 1:23.322 +2361 3:51:39.175
9 1:23.516 +2555 3:53:02.691
10 1:25.425 +4464 3:54:28.116
11 1:23.890 +2929 3:55:52.006
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